



KURATORIUM OŚWIATY W GDAŃSKU

80-853 Gdańsk, ul. Wały Jagiellońskie 24

tel.: (58) 322-29-00
fax: (58) 322-29-33;
NIP: 583-21-23-974

e-mail: kuratorium@kuratorium.gda.pl
<http://www.kuratorium.gda.pl>
REGON 006473076

OP.273.6.2024.MKe

Gdańsk, dnia 14.04.2024 r.

Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego do zapytania ofertowego na realizację świadczenia usług z zakresu telefonii komórkowej i usług bezprzewodowej transmisji danych wraz z dostawą telefonów komórkowych i innych akcesoriów do ich świadczenia dla Kuratorium Oświaty w Gdańsku.

1. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o zmianę zapisu w załączniku nr 1 pkt 1. ppkt 4 z „1 zł brutto” na „1 zł netto”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy.

2. Pytanie Wykonawcy:

W pkt 1 ppkt 4 piszecie Państwo wykonawca dostarczy 80 fabrycznie nowych aparatów telefonicznych gdzie w Pkt 1. Ppkt 1 – widnieje zapis „Usługi telefonii komórkowej, realizowane w wyżej wymienionym okresie dla 101 numerów telefonicznych z aparatami telefonicznymi, każdy z kartą SIM” – proszę o wskazanie poprawnej liczby aparatów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż zamówienie dotyczy 101 numerów telefonicznych, każdy z kartą SIM oraz 80 aparatów telefonicznych.

3. Pytanie Wykonawcy:

Pkt 2. Ppkt.1 Proszę o sprecyzowanie czy 8 kart internetowych wchodzi w skład 101 kart SIM wymienionych w Pkt 1 ppkt1.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pkt 2 ppkt1 OPZ dotyczy zamówienia na Internet bezprzewodowy, więc 8 kart internetowych nie wchodzi w skład 101 kart SIM wymienionych w Pkt 1 ppkt1. Zamówienie dotyczy 101 kart SIM oraz 8 kart internetowych.

4. Pytanie Wykonawcy:

Pkt. 3, ppkt.1 Wnosimy o zmianę zapisu na : Zamawiający otrzyma wspomniane karty SIM oraz telefony komórkowe po podpisaniu umowy oraz jej aktywacji, przed aktywacją dostawa sprzętu jest nie możliwa ponieważ umowa nie jest jeszcze aktywna systemowo.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że aktywacja usługi będzie możliwa po podpisaniu Umowy z Wykonawcą.

5. Pytanie Wykonawcy:

Pkt 3 Ppkt4 Wnosimy o wykreślenie zapisu - usługa serwisowa jest świadczona przez autoryzowany serwis producenta i wykonawca w cenie abonamentu nie zapewnia sprzętu zastępczego, wprowadzenie takiego zapisu podnosi koszt dla zamawiającego

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wykreśli zapis w przypadku wybrania oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej.

6. Pytanie Wykonawcy:

Pkt 3 Ppkt 5 Wnosimy o wykreślenie zapisu - usługa serwisowa jest świadczona przez autoryzowany serwis producenta i wykonawca w cenie abonamentu nie zapewnia sprzętu zastępczego, wprowadzenie takiego zapisu podnosi koszt dla zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pkt 3 Ppkt 5 OPZ mówi: W trakcie obowiązywania umowy Wykonawca zapewnia na własny koszt i ryzyko transport uszkodzonego i naprawionego urządzenia „do” i „z” siedziby Zamawiającego. Zamawiający pozostawia ww. zapis, który dotyczy sprzętu zepsutego i naprawianego.

7. Pytanie Wykonawcy:

Pkt 3 Ppkt 6 Wnosimy o wydłużenie czasu na odpowiedź do 72 godzin.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pkt 3 Ppkt 6 OPZ mówi: Wykonawca wyznacza stałego opiekuna do bieżących kontaktów z osobą wyznaczoną ze strony Zamawiającego. W okresie obowiązywania umowy opiekun będzie dyspozycyjny każdego dnia tygodnia tj. od poniedziałku do piątku z pominięciem dni ustawowo wolnych, w godzinach pracy urzędu. Opiekun będzie zobligowany do odpowiadania na przesłane przez Zamawiającego drogą mailową zapytania w terminie nie dłuższym niż 24 godziny. Zamawiający pozostawia ww. zapis.

8. Pytanie Wykonawcy:

Pkt. 4.a) Zapis drugi (druga kropka) zwiększenie zamówienia o dodatkowy sprzęt w postaci 10 aparatów – wprowadza duże zwiększenie kosztów po stronie wykonawcy. Prosimy o wykreślenie zapisu, lub zmodyfikowanie wcześniejszych zapisów dotyczących sprzętu, dodatkowo wnosimy o wykreślenie zapisu procentowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zwiększenie zamówienia na usługę telefonii komórkowej może nastąpić w trakcie trwania umowy, a Wykonawca może naliczyć dodatkową opłatę nie przekraczającą 10% kwoty brutto złożonej oferty. Zamawiający pozostawia zapis.

9. Pytanie Wykonawcy:

Pkt. 4. a) Zapis trzeci - wnosimy o wykreślenie zapisu procentowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zwiększenie zamówienia na usługę bezprzewodowej transmisji danych może nastąpić w trakcie trwania umowy, a Wykonawca może naliczyć dodatkową opłatę nie przekraczającą 5% kwoty brutto złożonej oferty. Zamawiający pozostawia zapis.

10. Pytanie Wykonawcy:

Pkt. 4 b) Zamawiający wnosi o możliwość zmniejszenia liczby abonamentów które powinno zaskutkować zmniejszeniem wysokości zobowiązania miesięcznego – wnosimy o wykreślenie zapisu ponieważ spowoduje on nierentowność oferty w stosunku do pierwotnej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zmniejszenie zamówienia: Wykonawca zagwarantuje w trakcie trwania umowy możliwość zmniejszenia zamówienia o 5 numerów telefonii komórkowej oraz o 1 numer bezprzewodowej transmisji danych, bez konsekwencji finansowych. W takim przypadku

kwota łączna abonamentu pomniejszona zostanie o koszt zlikwidowanych numerów. Zamawiający pozostawia ww. zapis.

11. Pytanie Wykonawcy:

Termin realizacji zamówienia: Zamawiający podaje datę uruchomienia 01.05.2024 – przeniesienie numerów do nowego operatora wynosi 30 dni co uniemożliwia przeniesienie ich do tej daty, bez naliczenia kary dla zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zawarł dotychczasową umowę na czas określony do 30.04.2024 r. W dniu zakończenia umowy Wykonawca przestanie świadczyć usługi telekomunikacyjne objęte umową o świadczenie usług telekomunikacyjnych.

12. Pytanie Wykonawcy:

W załączniku nr 3: Wskazujecie Państwo wzór umowy – wymaga on zatwierdzenia przez dział prawny po stronie wykonawcy co spowoduje brak możliwości złożenia oferty, prosimy o zatem o możliwość zastosowania wzoru umowy wykonawcy bądź wydłużenia terminu do 29/04/2024r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zawarł dotychczasową umowę na czas określony do 30.04.2024 r., z uwagi na termin zakończenia umowy nie wydłużamy terminu składania ofert.

13. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

14. Pytanie Wykonawcy:

Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywiście jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie (Komparycja stron – reprezentacja stron, § 5 umowy – koordynatorzy stron), a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi administratorami).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopisze zapis do Umowy w przypadku wybrania oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej.

15. Pytanie Wykonawcy:

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie www..... bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopisze zapis do Umowy w przypadku wybrania oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej.

16. Pytanie Wykonawcy:

Załącznik nr 2 Formularz Ofertowy - Wnosimy o potwierdzenie, iż w Części II w tabeli w kolumnie E Wykonawcy mają pomnożyć kolumnę B x C x D w wierszach 1 oraz 2. W tej chwili tak stworzony formularz nie pomnoży ilości abonamentów 50 GB oraz bez limitu, mnoży tylko opłatę abonamentową przez okres trwania umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający poprawi zapis w Formularzu ofertowym.

17. Pytanie Wykonawcy:

OPZ pkt I. ppkt 1. 4) - Wnosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli poprzez zapis, iż zastrzega sobie prawo negocjacji w ostatecznym wyborze modelu telefonu.

Zgodnie z zapisami opz Wykonawcy mają przedstawić jeden model telefonu o parametrach nie gorszych niż wskazane w tym punkcie.

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku gdy Wykonawca przedstawi więcej niż jedną propozycję modelu telefonu, ostateczny wybór spośród propozycji należy do Zamawiającego. Zapis nie ma zastosowania w przypadku przedstawienia jednego modelu telefonu.

18. Pytanie Wykonawcy:

OPZ pkt 1. 2) - Wnosimy o potwierdzenie, iż pakiet internetowy na kartach głosowych jest do wykorzystania na transmisję danych w kraju.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

19. Pytanie Wykonawcy:

OPZ pkt 1. 2) - Wnosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga dla 101 numerów głosowych Nielimitowanych połączeń do wszystkich operatorów komórkowych i stacjonarnych w kraju oraz Nielimitowane SMS/MMS do wszystkich operatorów komórkowych w kraju.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

20. Pytanie Wykonawcy:

OPZ pkt 2. 1) - Wnosimy o potwierdzenie, iż na kartach przeznaczonych do bezprzewodowej transmisji danych pakiety danych wielkości 50 GB oraz bez limitu są do wykorzystania na transmisję danych w kraju.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

21. Pytanie Wykonawcy:

OPZ pkt 3. 4) - Ponieważ Wykonawcy nie świadczą usługi telefonu zastępczego na czas naprawy, wnosimy o usunięcie zapisu. Zamawiający może wykorzystać jako telefony zastępcze telefony z poprzedniego postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wykreśli zapis W przypadku wybrania oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej.

22. Pytanie Wykonawcy:

OPZ pkt I. 1. 4) znacznik 7 - Ponieważ budżetowe telefony Samsung preferowane przez Zamawiającego nie posiadają możliwości rekonfiguracji pamięci RAM do wyższej wnosimy o usunięcie tego wymogu, co za tym idzie pozostawienia wymogu pamięć Ram minimum 4GB.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza by zaproponowane urządzenia firmy SAMSUNG miały minimum 4GB pamięci RAM bez możliwości jej zwiększenia.

POMORSKI KURATOR OŚWIATY



Grzegorz Kryger

(pieczęć wykonawcy)

FORMULARZ OFERTY
dotyczącej badania rynku na świadczenie usługi telefonii komórkowej i usług bezprzewodowej transmisji danych wraz z dostawą telefonów komórkowych i akcesoriów do ich świadczenia dla Kuratorium Oświaty w Gdańsku.

Dane Wykonawcy

Nazwa Wykonawcy:
Adres:
Telefon:
Adres e-mail:
NIP

CZĘŚĆ I

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe OP.273.6.2024.MKe składam ofertę na świadczenie usługi telefonii komórkowej i usług bezprzewodowej transmisji danych wraz z dostawą telefonów komórkowych i akcesoriów do ich świadczenia dla Kuratorium Oświaty w Gdańsku za cenę:

L P	Liczba numerów telefonicznych - Abonament telefoniczny	Liczba miesięcy	Cena jednostkowa abonamentu telefonicznego netto w złotych	Cena netto w złotych (B x C x D)	Podatek VAT w złotych	Cena brutto w złotych (E + F)
A	B	C	D	E	F	G
1	101 abonamentów (bez limitu pakiet: głosowy, sms, mms oraz 50GB pakiet Internetu)	24				
2	Inne koszty (jeżeli występują proszę skazać jakie np. aktywacja)	24/1- opłata jednorazowa*				
RAZEM wartość zamówienia część I						

*niepotrzebne skreślić

Wykonanie połączeń poza Unią Europejską wg cennika operatora załączonego do oferty. Wykonawca w ramach abonamentu dostarczy 80 sztuk telefonów model

Część II

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia podstawowego abonamentu za Internet mobilny za cenę:

Lp.	Liczba numerów (abonamentów) - Internet mobilny	Liczba miesięcy	Cena jednostkowa abonamentu netto w złotych	Cena netto w złotych (B x C x D)	Podatek VAT w złotych	Cena brutto w złotych (E + F)
A	B	C	D	E	F	G
1	3 abonamenty (transmisja danych – 50 GB)	24				
2	5 abonamentów (transmisja danych – bez limitu)	24				
3	Inne koszty (jeżeli występują proszę wskazać jakie)	24				
RAZEM wartość zamówienia część II						

Oferuję zrealizowanie przedmiotu zamówienia (abonament telefoniczny + abonament za Internet mobilny) łącznie za cenę:

wartość netto (część I + część II) zł

podatek VAT (część I + część II) zł

Razem: wartość netto + podatek VATzł

słownie: zł

Jednocześnie oświadczam, że:

- firma jest uprawniona do występowania w obrocie,
- posiadam/y niezbędne uprawnienia do wykonania zamówienia,
- posiadam/y niezbędną wiedzę i doświadczenie,

- dysponuję/dysponujemy potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
- znajduję/znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,
- uzyskałem/am/uzyskaliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty i wykonania prac określonych w zapytaniu ofertowym,
- zapoznałem/am/zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia oraz istotnymi postanowieniami umowy i nie wnoszę/ wnosimy do nich zastrzeżeń,
- uważam/uważamy, że jesteśmy związani niniejszą ofertą na czas wskazany w opisie przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z dokumentami, potwierdzającymi prawo do występowania w obrocie prawnym, osobami uprawnionymi do składania oświadczeń w imieniu firmy są:

.....
(pieczęć i podpis osoby (osób) uprawnionej do występowania w imieniu wykonawcy/
stanowisko, funkcja)

.....
(pieczęć i podpis osoby (osób) uprawnionej do występowania w imieniu wykonawcy/
stanowisko, funkcja)

Data2024 r.



KURATORIUM OŚWIATY W GDAŃSKU

80-853 Gdańsk, ul. Wały Jagiellońskie 24

tel.: (58) 322-29-00;

fax: (58) 322-29-01;

NIP: 583-21-23-974

e-mail: kuratorium@kuratorium.gda.pl

<http://www.kuratorium.gda.pl>

REGON 006473076

OP.273.6.2024.MKe

Gdańsk, dnia 15.04.2024 r.

ZAPYTANIE OFERTOWE

Kuratorium Oświaty w Gdańsku zaprasza do złożenia oferty cenowej na realizację świadczenia usług z zakresu telefonii komórkowej i usług bezprzewodowej transmisji danych wraz z dostawą telefonów komórkowych i innych akcesoriów do ich świadczenia. Ofertę cenową na formularzu ofertowym należy przesłać na adres poczty internetowej: zamowienia.publiczne@kuratorium.gda.pl do dnia 22 kwietnia 2024 r. do godz. 12⁰⁰. W przypadku wątpliwości pytania należy kierować do Pani Martynty Kellas na adres poczty internetowej: zamowienia.publiczne@kuratorium.gda.pl lub pod numerem telefonu +48 662-231-454.

Kuratorium podpisze umowę z wykonawcą, który zaproponuje najniższą cenę.

POMORSKI KURATOR OŚWIATY


Grzegorz Kryger

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia
2. Załącznik nr 2 - Formularz oferty
3. Załącznik nr 3 - Istotne postanowienia umowy.

RODO

Klauzula informacyjna Pomorskiego Kuratora Oświaty

Administrator danych - Administratorem danych, czyli podmiotem decydującym o tym, które dane osobowe będą przetwarzane oraz w jakim celu, i jakim sposobem, jest **Pomorski Kurator Oświaty**, z którym można się skontaktować:

- telefonując na numer telefonu (58) 322-29-00
- faksując na numer fax (58) 322-29-01
- pisząc na adres 80-853 Gdańsk ul. Wały Jagiellońskie 24
- mailując na adres e-mail: kuratorium@kuratorium.gda.pl

22.2 **Inspektor ochrony danych** - We wszystkich sprawach dotyczących ochrony danych osobowych, ma Pani/Pan prawo kontaktować się z Inspektorem ochrony danych Zamawiającego drogą mailową na adres mailowy: iod@kuratorium.gda.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora danych.

22.3 **Cel przetwarzania** - Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu prowadzenia przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz jego rozstrzygnięcia, jak również zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz jej realizacji, a także udokumentowania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i jego archiwizacji.

22.4 **Podstawa przetwarzania danych** - Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) RODO (przetwarzanie jest niezbędne do wykonania obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze) w związku z

- ustawą z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (ustawa Pzp)
- rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy,
- ustawą z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.

22.5 **Obowiązek podania danych** - Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp.

22.6 **Okres przechowywania danych** - Państwa dane pozyskane w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia przetwarzane będą przez okres 5 lat liczonych od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia. Umowy zawarte w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia będą przechowywane przez okres 10 lat od udzielenia zamówienia, zgodnie z Jednolitym Rzeczym Wykazem Akt.

Protokół postępowania wraz z załącznikami będzie przechowywany przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, w sposób gwarantujący jego nienaruszalność. Jeżeli okres obowiązywania umowy w sprawie zamówienia publicznego przekroczy 4 lata, protokół postępowania wraz z załącznikami przechowywany będzie przez cały okres obowiązywania umowy w sprawie zamówienia publicznego.

22.7 **Odbiorcy danych** - odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy Pzp. Ponadto odbiorcą danych zawartych w dokumentach związanych z postępowaniem o zamówienie publiczne mogą być podmioty, z którymi Administrator danych zawarł umowy lub porozumienia.

22.8 **Przekazywanie danych poza Europejski Obszar Gospodarczy (EOG)** - W związku z jawnością postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Państwa dane mogą być przekazywane do państw spoza EOG z zastrzeżeniem, o którym mowa w art. 18 ust. 5 pkt) 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.

22.9 **Prawa osób** - Posiada Pan/Pani:

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania lub uzupełnienia Pani/Pana danych osobowych, przy czym skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu postępowania oraz jego załączników;
- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO, przy czym prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego, a także nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia;
- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (00-193 Warszawa, ul. Stawki 2, e-mail: kancelaria@uodo.gov.pl), gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;

nie przysługuje Pani/Panu:

- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.